РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

            РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           с.Двуречное

18.04.2016г.                                                                                               № 37-п
« О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации

 Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

 №78-п от 25.12.2015 года  «О наделении Администрации Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета»

        В целях обеспечения Администрации Двуреченского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края поступлений доходов в бюджет, в соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением № 78-п от 25.12.2015года главы Администрации Двуреченского сельсовета   «О наделении администрации Двуреченского сельсовета полномочиями администратора доходов бюджета »

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Наделить главного администратора доходов,  Администрацию Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета в части осуществления в соответствии с законодательством Российской Федерации контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью  уплаты, начисления, учета, взыскания и принятия решений о возврате излишне  уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеню и штрафов по ним согласно прилагаемого перечня.

      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                           С.А.Дыбов